
DODATEK č.l

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 01/02/2019

S předmětem plnění: „Žižkova 16 -  zateplení fasády“ 

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

cl O  5  
-g ~ (l><
c  fO O  CD w
o . - o  <  n

: 2 N ° < -  
°  ¿no

o oo
4̂
CD

I. Smluvní strany

1. Město Krnov
se sídlem: Hlavní náměstí 96/1, 794 01 Krnov
zastoupené:
ve věcech smluvních: Ing. Tomáš Hradil, starosta

ve věcech technických:

IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
ě. účtu:

Ing. Klára Hazuchová, pověřena vedením odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 234, email: khazuchova@mukrnov.cz

Bc. Jan Šrubař, referent odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 243, email: jsrubar@mukmov.cz
Lubomír Stýskala, referent odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 272, email: lstyskala@mukrnov.cz
Bc. Vlastimil Štverák, referent odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 274, email: vstverak@mukrnov.cz
Ing. Zbyněk Moravec, referent odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 239, email: zmoravec@mukrnov.cz

00296139
CZ00296139
Komerční banka a.s., expozitura Krnov
728771/0100
Město je plátcem DPH

dále jen objednatel 

2. AF Stav Krnov s.r.o.
se sídlem: Čsl. armády 835/36, 794 01 Krnov
zastoupený: Bc. Aleš Fousek, Tomáš Fousek -  jednatelé firmy
ve věcech smluvních:

Osobní údaj

ve věcech technických:

Osobní údaj

Osobní údaj

mailto:khazuchova@mukrnov.cz
mailto:jsrubar@mukmov.cz
mailto:lstyskala@mukrnov.cz
mailto:vstverak@mukrnov.cz
mailto:zmoravec@mukrnov.cz


IČ: 05091632
DIČ: CZ05091632
bankovní spojení:

Osobní údaj

dále jen zhotovitel

Předmětem smlouvy o dílo je realizace :

„Žižkova 16 -  zateplení fasády“

Smluvní strany, které uzavřely původní smlouvu o dílo ze dne 27.3. 2019 se dnešního dne dohodly na 
změnách této původní smlouvy v souladu s článkem IV. Cena za dílo a článkem V. Doba plnění.

Po vzájemné dohodě uzavírají obě strany dodatek č.l v tomto rozsahu :

IV. Cena za dílo

Smluvní cena díla se upravuje z důvodu víceprací související s podlepováním (vyrovnáním  
podkladů) a dle vzájemně odsouhlasených změn uvedených v příloze (položkové rozpočty).

Smlouva o dílo -  smluvní cena (bez DPH) : 1.312.645,99 Kč
Dodatek č. 1 : 21.214,59 Kč

Celková cena díla bez DPH : 
DPH 15 % :
Celková cena díla vč. DPH :

1.333.860,58 Kč 
200.079,09 Kč 

1.533.939,67 Kč

V. Doba plnění

Termín dokončení díla se posouvá jednak z důvodu víceprací a dále z důvodu nepříznivého počasí v měsíci 
duben a květen (viz. žádost o prodloužení termínu dokončení díla).

Termín dokončení díla a předání objednateli se posouvá z 1.7. 2019 na 19.7. 2019.

Ostatní ujednání této smlouvy zůstávají v platnosti beze změny.

Smluvní strany se dohodly na vyhotovení dodatku č.l ve 2 vyhotoveních, z nichž každé je originálem. 
Objednatel obdrží 1 a zhotovitel 1 vyhotovení.

V Krnově dne

Objednatel:

Osobní údaj

Ing. Tomáš Hradil
starosta

V Krnově dne 31.5. 2019

Zhotovitel: AF Stav Krnov s.r.o._ A ____n  M ih nlk in iln ií fí£'Ja13

Osobní údaj
nov

/

Bc. Aleš Fousek, Tomáš Fousek
jednatelé firmy AF Stav Krnov s.r.o.


